
 

 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
X сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
     

  ___________ 2021 року                                                     №        - VIIІ 
 

Про передачу комунального майна з 
балансу Слобожанської селищної ради на 
баланс КП «Комунальник» 
 

 Розглянувши лист КП «Комунальник»  від «08» квітня  2021р. №320, з метою 
забезпечення належного утримання та ремонту об’єктів благоустрою Слобожанської 
селищної ради, керуючись  ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» селищна рада: 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати  безоплатно майно  комунальної власності з балансу Слобожанської 
селищної ради на баланс КП «Комунальник», згідно переліку у  додатку. 

2. Створити комісію по передачі комунального майна з балансу Слобожанської 
селищної ради на баланс КП «Комунальник» у наступному складі: 

Голова комісії:   
- Дубнюк Микола Миколайович –  Заступник Слобожанського селищного голова; 

          Члени комісії:  
- Попова Вікторія Вікторівна- Начальник відділу економічного розвитку, 

комунальної та інвестиційної діяльності Слобожанської селищної ради; 

- Водолажська Оксана Іванівна - Головний бухгалтер Слобожанської селищної 
ради; 

- Назаренко Роман Вікторович - Головний інженер КП «Комунальник» ; 
- Северін Віктор Олександрович  -Староста ; 
- Стадник Руслан Вікторович - Староста; 
- Бутко Олександр Володимирович  -Староста -; 

 3. Директору КП Комунальник (Чучупалову В.Б) прийняти на баланс майно, визначене в 
пункті 1 цього рішення та забезпечити  ефективна раціональне його використання та 
збереження. 
 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  комісію з питань 
планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці, 
торгівлі, громадського харчування та сфери послуг (голова комісії-Юношев В.О.).  
 

Слобожанський селищний голова                                                       Дмитро ДІХТЯР                            

         

 

 



 

 

Виконавець: 
Начальник відділу  економічного розвитку, 
комунальної та інвестиційної діяльності                                                        В.В. Попова 

Погоджено: 
Заступник селищного голови                                                                           М.М. Дубнюк 

Начальник відділу з питань правової роботи, 
Запобігання та виявлення корупції                                                                  О.В. Рєпнікова 

Голова комісії                                                                                                     В.О. Юношев 

                                    

 

 

 

 

 

 


